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Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF. 

 3er. Cuatrimestre 

SIAF

0O.G. desde: 999a 30F.F. desde: 30a 3O.F. desde: 3a

22Nivel:
Entidad:

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
4 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE GUAIRÁ

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Total 

Total 

             560.000.000

                       0

Proy/Act:

Proy/Act:

Proy/Act:

7

10

15

CONSTRUCCIÓN DE ESPACIOS EDUCATIVOS

PROVISIÓN DE ALMUERZO ESCOLAR

MEJORAMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS

           2.171.704.794

           5.034.143.389

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Meta 
Cuatrimestral

Meta 
Cuatrimestral

Plan Finan. 
Anual

Plan Finan. 
Anual

Ejecución 
Cuatrimestral

Ejecución 
Cuatrimestral

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Medida

Medida

Nº

Nº

Planificación 

Planificación 

Ejecución 

Ejecución 

% de Ejecución

% de Ejecución

Meta Semestral

Meta Semestral

Financiera

Financiera

Plan Finan. 
Cuatrimestral

Plan Finan. 
Cuatrimestral

Plan Financiero 
Semestral

Plan Financiero 
Semestral

Financiera

Financiera

Ejecución 
Acumulada

Ejecución 
Acumulada

Avance  
Cuatrimestral

Avance  
Cuatrimestral

Avance 
Acumulado

Avance 
Acumulado

Actividad
Obra

Actividad
Obra

Financiera

Financiera

Anual

Anual

Cuat.

Cuat.

Anual

Anual

Cuat.

Cuat.

                  26

             961.425

                  26

             919.966

 100,00

  95,69

1

1

CONSTRUCCIÓN DE 
ESPACIOS 
EDUCATIVOS

PROVISIÓN DE 
ALMUERZO ESCOLAR

ESP. 
EDUC.

RACIONE
S

           2.171.704.794

           5.034.143.389

             560.000.000

                       0

  99,06

  69,84

   0,00

   0,00

 100,00

   0,00

           2.151.214.726

           3.515.856.690

                  26

                   0

           1.369.704.794

           5.034.143.389

                       0

                       0

                  26

             268.385

                  26

                   0

500

800

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

O.G.

O.G.

COLEGIOS PRIORIZADOS DEL DEPARTAMENTO RECIBEN AULAS Y EQUIPAMIENTOS DE OFICINA.

ALUMNOS DE CENTROS EDUCATIVOS RECIBEN ALMUERZO ESCOLAR

POBLADORES DEL DEPARTAMENTO  RECIBEN MEJORAMIENTO Y CONSTRUCCIÓN EN ESPACIOS PÚBLICOS

Resultado:

Resultado:

Resultado:

F.F.

F.F.

O.F.

O.F.

DPTO.

DPTO.

520

840

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

521

848

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

4

4

30

30

3

3

             560.000.000

                       0

             560.000.000

                       0

             560.000.000

                       0

           2.171.704.794

           5.034.143.389

           2.171.704.794

           5.034.143.389

           2.171.704.794

           5.034.143.389

                       0

                       0

                   0

                   0

                   0

                   0

                       0

                       0

           1.369.704.794

           5.034.143.389

           1.369.704.794

           5.034.143.389

           1.369.704.794

           5.034.143.389

           1.369.704.794

           5.034.143.389

           2.151.214.726

           3.515.856.690

           2.151.214.726

           3.515.856.690

           2.151.214.726

           3.515.856.690

           2.151.214.726

           3.515.856.690
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 3er. Cuatrimestre 

SIAF

0O.G. desde: 999a 30F.F. desde: 30a 3O.F. desde: 3a

Total Entidad              989.366.360           8.005.647.517

Total              429.366.360             799.799.334

           8.005.647.517                        0            6.989.426.870              989.366.360            6.466.870.750Totales:

Meta Anual Meta 
Cuatrimestral

Plan Finan. 
Anual

Ejecución 
Cuatrimestral

Actividad/Obra Actividad/Obra Actividad/ObraMedida

Nº Planificación Ejecución % de Ejecución

Meta Semestral

Financiera

Plan Finan. 
Cuatrimestral

Plan Financiero 
Semestral

Financiera

Ejecución 
AcumuladaAvance  

Cuatrimestral
Avance 

Acumulado

Actividad
Obra Financiera

Anual Cuat. Anual Cuat.

                  20                   38  190,001 MEJORAMIENTO DE 
ESPACIOS PUBLICOS

ESP.PUB.              799.799.334              429.366.360  100,00    0,00 190,00             799.799.334                  38             585.578.687                       0                  20                  20

500

900

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

O.G.

O.G.

F.F.

F.F.

O.F.

O.F.

DPTO.

DPTO.

520

980

CONSTRUCCIONES

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER

521

980

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER

4

4

30

30

3

3

             260.091.702

             169.274.658

             260.091.702

             169.274.658

             260.091.702

             169.274.658

             539.707.632

             260.091.702

             539.707.632

             260.091.702

             539.707.632

             260.091.702

                       0

                       0

                   0

                   0

                   0

                   0

                       0

                       0            6.989.426.870

             585.578.687

             325.486.985

             260.091.702

             325.486.985

             260.091.702

             325.486.985

             260.091.702

             539.707.632

             260.091.702

             539.707.632

             260.091.702

             539.707.632

             260.091.702

             799.799.334

           6.466.870.750
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